
 
 

UCHWAŁA NR LIX/360/2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej 
oraz prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej: ustawą) w ten sposób, że: 

1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 4.300,00 złotych miesięcznie; 

2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie: 

a) nie niższe niż 6.000,00 złotych miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 4 dzieci lub osób, 
które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 
ustawy lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako niepełnoletnie, o których mowa 
w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy, 

b) powiększone o 400,00 złotych miesięcznie w odniesieniu do wynagrodzenia, o którym mowa 
w pkt. 2 lit. a, za każde dziecko powyżej 4 umieszczonych w rodzinnym domu dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

§ 3. Wysokość wynagrodzeń określona w § 1 ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/201/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzących 
rodzinny dom dziecka (Dz. U. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12543). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Jacek Odziemczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4014


	UCHWAŁA NR LIX/360/2024 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-08T15:31:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




